
                             
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA PODSTRANA  

 

KLASA: 400-08/20-01/02 

URBROJ: 2181/02-05-1-21-14 

Podstrana, 01. prosinca 2021. g. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Splitsko-dalmatinska županija 

OPĆINA PODSTRANA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

PREDMET:                                              III. izmjene i dopune Proračuna Općine Podstrana 

za 2021. godinu 

  

 

 

PRAVNI TEMELJ:                     Zakon o proračunu 

 

   

 

NADLEŽNOST ZA   

DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Načelnik Općine Podstrana 

 

 

 

STRUČNA OBRADA: Upravni odjel za proračun i financije 

 

 

 



Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Podstrana ("Službeni glasnik 

Općine Podstrana" broj 7/21), Općinsko vijeće Općine Podstrana na 5. sjednici, održanoj dana 08. prosinca 2021. godine donosi 

 

 

III. Izmjene i dopune Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu 

 

 
I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proračun Općine Podstrana za 2021. godinu (u daljnjem tekstu „Proračun“) sastoji se od: 

 

  PLAN PROMJENA NOVI PLAN  

  2021. 2021. 2021. 

A. Račun prihoda i rashoda    

 Prihodi poslovanja 64.984.850,00 -5.915.300,00 59.069.550,00 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 160.000,00 15.000,00 175.000,00 

 Ukupno prihodi 65.144.850,00 -5.900.300,00 59.244.550,00 

 Rashodi poslovanja 44.488.360,00 -4.133.300,00 40.355.060,00 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.673.200,00 -14.512.500,00 12.231.700,00 

  Ukupno rashodi 71.161.560,00 -18.645.800,00 52.586.760,00 

  Razlika prihoda i rashoda -6.016.710,00 0,00 6.657.790,00 
     

B. Račun financiranja    

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 12.745.500,00 12.745.500,00 

  Neto financiranje 0,00 12.745.500,00 12.745.500,00 
     

C. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina    
 Višak prihoda iz prethodne godine 6.016.710,00 0,00 6.016.710,00 
     

  
Višak/Manjak +Neto zaduživanje/Financiranje + Raspoloživa sredstva iz 
prethodnih godina 

- - - 



2 

Raz./ 
Sku. 

Naziv PLAN 2021. PROMJENA 2021. NOVI PLAN 2021. 

6 Prihodi poslovanja 64.984.850,00 -5.915.300,00 59.069.550,00 
61 Prihodi od poreza 31.179.390,00 238.000,00 31.417.390,00 
611 Porez i prirez na dohodak 24.907.890,00 -15.000,00 24.892.890,00 
613 Porezi na imovinu 5.770.500,00 -50.000,00 5.720.500,00 
614 Porezi na robu i usluge 501.000,00 303.000,00 804.000,00 
63 Pomoći iz inoz.  i od subjekata unutar općeg proračuna 13.066.960,00 -2.507.000,00 10.559.960,00 
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 6.773.500,00 -2.559.500,00 4.214.000,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.458.000,00 1.073.000,00 2.531.000,00 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 18.000,00 0,00 18.000,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 1.584.450,00 0,00 1.584.450,00 
638 Pomoći iz državnog pror. temeljem prijenosa EU sredstava 3.233.010,00 -1.020.500,00 2.212.510,00 
64 Prihodi od imovine 2.143.500,00 -306.300,00 1.837.200,00 
641 Prihodi od financijske imovine 113.000,00 39.000,00 152.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.030.500,00 -345.300,00 1.685.200,00 
65 Prihodi od upr. i adm. prist., prist.i po pos. prop. i nakn. 17.210.000,00 -3.170.000,00 14.040.000,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 4.735.000,00 -245.000,00 4.490.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 450.000,00 -100.000,00 350.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade  12.025.000,00 -2.825.000,00 9.200.000,00 
66 Prihodi od prod. proiz. i robe te pruž. usl. i prih. od don. 1.235.000,00 -120.000,00 1.115.000,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.010.000,00 80.000,00 1.090.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 225.000,00 -200.000,00 25.000,00 
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 
681 Kazne i upravne mjere 150.000,00 -80.000,00 70.000,00 
683 Ostali prihodi 0,00 30.000,00 30.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 160.000,00 15.000,00 175.000,00 
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 15.000,00 175.000,00 
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 160.000,00 15.000,00 175.000,00 

3 Rashodi poslovanja 44.488.360,00 -4.133.300,00 40.355.060,00 
31 Rashodi za zaposlene 9.734.000,00 -595.000,00 9.139.000,00 
311 Plaće (Bruto) 7.677.000,00 -470.000,00 7.207.000,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 673.500,00 -39.000,00 634.500,00 
313 Doprinosi na plaće 1.383.500,00 -86.000,00 1.297.500,00 
32 Materijalni rashodi 15.642.160,00 -2.727.000,00 12.915.160,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 406.800,00 -72.000,00 334.800,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.681.610,00 -35.000,00 1.646.610,00 
323 Rashodi za usluge 11.266.750,00 -2.399.000,00 8.867.750,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.000,00 -34.000,00 1.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.252.000,00 -187.000,00 2.065.000,00 
34 Financijski rashodi 87.000,00 1.000,00 88.000,00 



3 

Raz./ 
Sku. 

Naziv PLAN 2021. PROMJENA 2021. NOVI PLAN 2021. 

343 Ostali financijski rashodi 87.000,00 1.000,00 88.000,00 
35 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.148.000,00 5.000,00 1.153.000,00 
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.078.000,00 45.000,00 1.123.000,00 
352 Subvencije trg. društvima, zadrugama, poljopr. i obrtnicima izvan javnog sektora 70.000,00 -40.000,00 30.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 4.411.000,00 -101.000,00 4.310.000,00 
361 Pomoći inozemnim vladama 3.770.000,00 129.000,00 3.899.000,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 410.000,00 -250.000,00 160.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 231.000,00 20.000,00 251.000,00 
37 Naknade građ. i kućan. na temelju osig. i druge naknade 3.442.000,00 -481.000,00 2.961.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.442.000,00 -481.000,00 2.961.000,00 
38 Ostali rashodi 10.024.200,00 -235.300,00 9.788.900,00 
381 Tekuće donacije 9.004.200,00 -520.000,00 8.484.200,00 
382 Kapitalne donacije 1.000.000,00 299.700,00 1.299.700,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.673.200,00 -14.512.500,00 12.160.700,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.640.000,00 -10.063.000,00 577.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 10.640.000,00 -10.063.000,00 577.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.098.200,00 -759.500,00 9.338.700,00 
421 Građevinski objekti 4.550.000,00 -320.000,00 4.230.000,00 
422 Postrojenja i oprema 4.498.700,00 -200.000,00 4.298.700,00 
423 Prijevozna sredstva 829.500,00 -249.500,00 580.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 220.000,00 10.000,00 230.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 5.935.000,00 -3.690.000,00 2.245.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.935.000,00 -3.690.000,00 2.245.000,00 

 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 12.745.500,00 
51 Izdaci za dane zajmove i depozite 0,00 0,00 12.745.500,00 
518 Izdaci za depozite i jamčevne pologe 0,00 0,00 12.745.500,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 0,00 0,00 0,00 
818 Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa 0,00 0,00 0,00 

 

 



4 

Članak 2 

Rashodi Proračuna za 2021. godinu u iznosu od 52.515.760,00 kuna iskazani prema organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj, funkcijskoj klasifikaciji, i 

izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

 
Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

001   RAZDJEL: URED NAČELNIKA 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

00101   GLAVA: URED NAČELNIKA 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

A1000 01   Aktivnost : Financiranje redovne djelatnosti UO Načelnika 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      733.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 482.000,00 -10.000,00 472.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 0,00 13.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 80.000,00 -2.000,00 78.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00 2.000,00 18.000,00 

 323 Rashodi za usluge 120.000,00 -50.000,00 70.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 2.000,00 32.000,00 

 381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

002   RAZDJEL:  OPĆINSKO VIJEĆE 696.500,00 -26.000,00 670.500,00 

00201   GLAVA: OPĆINSKO VIJEĆE 696.500,00 -26.000,00 670.500,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 696.500,00 -26.000,00 670.500,00 

A2000 01   Aktivnost: Financiranje rada Općinskog vijeća 180.000,00 -10.000,00 170.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      170.000,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 175.000,00 -6.000,00 169.000,00 

A2000 02   Aktivnost: Financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 70.000,00 0,00 70.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      70.000,00 

 381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 70.000,00 

A2000 03   Aktivnost: Izbori za članove OV i općinskog načelnika 291.500,00 8.000,00 299.500,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      232.500,00 

 323 Rashodi za usluge 13.500,00 0,00 13.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.000,00 8.000,00 167.000,00 

 381 Tekuće donacije 52.000,00 0,00 52.000,00 

Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna     67.000,00 



5 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000,00 0,00 67.000,00 

A2000 04   Aktivnost: Gradovi prijatelji 35.000,00 -24.000,00 11.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      11.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 

 323 Rashodi za usluge 5.000,00 -4.000,00 1.000,00 

A2000 05   Aktivnost: Mjesni odborI 120.000,00 0,00 120.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      120.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00 

003   RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 3.337.700,00 -312.000,00 3.025.700,00 

00301   GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 3.337.700,00 -312.000,00 3.025.700,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 3.337.700,00 -312.000,00 3.025.700,00 

A3000 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 2.162.700,00 -182.000,00 1.980.700,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.980.700,00 

 311 Plaće (Bruto) 267.000,00 0,00 267.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00 5.000,00 37.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 45.700,00 0,00 45.700,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 -12.000,00 11.000,00 

 323 Rashodi za usluge 900.000,00 -150.000,00 750.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 135.000,00 -25.000,00 110.000,00 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 740.000,00 15.000,00 755.000,00 

 383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 

K3000 02   Aktivnost: Nabava dugotrajne imovine 850.000,00 -135.000,00 715.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      715.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 270.000,00 -135.000,00 135.000,00 

 423 Prijevozna sredstva 580.000,00 0,00 580.000,00 

A3000 03   Aktivnost: Obnova zemljišne knjige Gornja Podstrana 195.000,00 5.000,00 200.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      131.000,00 

 323 Rashodi za usluge 45.000,00 5.000,00 50.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 150.000,00 -69.000,00 81.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     69.000,00 



6 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 69.000,00 69.000,00 

T3000 04   Projekt: Izrada katastra Gornja Podstrana 130.000,00 0,00 130.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     65.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 -60.000,00 65.000,00 

Izvor 4.6 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta     65.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 60.000,00 65.000,00 

004   RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 4.021.000,00 -290.000,00 3.731.000,00 

00401   GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 1.664.000,00 -137.000,00 1.527.000,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.664.000,00 -137.000,00 1.527.000,00 

A4000 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 534.000,00 -15.000,00 519.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      519.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 410.000,00 0,00 410.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 0,00 35.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 68.000,00 0,00 68.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 -15.000,00 6.000,00 

A4000 02   Aktivnost: Zajednički rashodi tekućeg poslovanja upravnih odjela 1.130.000,00 -122.000,00 1.008.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.008.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 195.000,00 -12.000,00 183.000,00 

 323 Rashodi za usluge 765.000,00 -55.000,00 710.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 -55.000,00 55.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 

00402   GLAVA: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.357.000,00 -153.000,00 2.204.000,00 

50944   PRORAČUNSKI KORISNIK: JAVNA VATROGASNA POSTROJBA OPĆINE PODSTRANA 2.357.000,00 -153.000,00 2.204.000,00 

   1009   PROGRAM: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 2.357.000,00 -153.000,00 2.204.000,00 

A4002 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti JVP PODSTRANA 2.357.000,00 -153.000,00 2.204.000,00 

Izvor 1.5 Prihodi za decentralizirane funkcije     1.884.450,00 

 311 Plaće (Bruto) 1.255.000,00 0,00 1.255.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 136.000,00 -46.000,00 90.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 305.000,00 0,00 305.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 0,00 21.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 0,00 120.000,00 



7 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 323 Rashodi za usluge 62.450,00 31.000,00 93.450,00 

Izvor 1.7 Opći prihodi i primici - JVP     0,00 

 311 Plaće (Bruto) 200.000,00 -200.000,00 0,00 

Izvor 3.2 Vlastiti prihodi - JVP     150.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 50.000,00 0,00 50.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 0,00 29.000,00 

 323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 15.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 42.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      169.550,00 

 311 Plaće (Bruto) 15.000,00 50.000,00 65.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 65.000,00 -34.000,00 31.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.550,00 46.000,00 66.550,00 

 343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 

005   
RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU 
FONDOVE 

25.671.360,00 -1.859.800,00 23.811.560,00 

00501   GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU FONDOVE 25.571.360,00 -1.809.800,00 23.761.560,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 8.787.000,00 -61.000,00 8.726.000,00 

A5000 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 868.000,00 -265.000,00 603.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      603.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 416.000,00 0,00 416.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 37.000,00 0,00 37.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 69.000,00 0,00 69.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 26.000,00 -5.000,00 21.000,00 

 323 Rashodi za usluge 220.000,00 -160.000,00 60.000,00 

Izvor 1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata     0,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 

K5000 02   Aktivnost: Provedba projekta ECOMAP INTERREG ITALY- CROATIA 7.919.000,00 204.000,00 8.123.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      683.500,00 

 311 Plaće (Bruto) 42.000,00 0,00 42.000,00 



8 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 3.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 7.000,00 0,00 7.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 5.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 25.000,00 28.500,00 

 323 Rashodi za usluge 38.000,00 50.000,00 88.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 1.040.000,00 -537.000,00 503.000,00 

Izvor 1.3 Prihodi od refundacije troškova EU projekata     537.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 0,00 537.000,00 537.000,00 

Izvor 1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata     3.003.500,00 

 311 Plaće (Bruto) 286.000,00 0,00 286.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 0,00 19.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 38.000,00 0,00 38.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00 0,00 34.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 16.500,00 0,00 16.500,00 

 323 Rashodi za usluge 102.000,00 0,00 102.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 9.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 2.499.000,00 0,00 2.499.000,00 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU     3.899.000,00 

 361 Pomoći inozemnim vladama 3.770.000,00 129.000,00 3.899.000,00 

   1002   PROGRAM: FINANCIRANJE PROJEKATA UDRUGA 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

A5000 03   Aktivnost: Financiranje projekata od interesa za Općinu Podstrana 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.000.000,00 

 381 Tekuće donacije 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

   1003   PROGRAM: PREDŠKOLSKI ODGOJ  4.753.000,00 -60.000,00 4.693.000,00 

A5000 04   Aktivnost: Sufinanciranje dječjih vrtića 4.753.000,00 -60.000,00 4.693.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      4.693.000,00 

 352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 70.000,00 -40.000,00 30.000,00 

 381 Tekuće donacije 4.683.000,00 -20.000,00 4.663.000,00 

   1004   PROGRAM: JAVNE POTREBE U SPORTU 1.080.000,00 -10.000,00 1.070.000,00 

A5000 05   Aktivnost: Zajednica sportskih udruga Općine Podstrana 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 



9 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.050.000,00 

 381 Tekuće donacije 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 

A5000 06   Aktivnost: Najam dvorane OŠ "Strožanac" 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

   1006   PROGRAM: JAČANJE GOSPODARSTVA 53.050,00 0,00 53.050,00 

K5000 07   Projekt: Ulaganje u razvoj MSP-ova putem PC "Scala d.o.o." 53.050,00 0,00 53.050,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      28.050,00 

 311 Plaće (Bruto) 17.500,00 0,00 17.500,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 2.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 3.000,00 0,00 3.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 1.300,00 0,00 1.300,00 

 323 Rashodi za usluge 3.750,00 0,00 3.750,00 

Izvor 6.1 Donacije     25.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 21.500,00 0,00 21.500,00 

 313 Doprinosi na plaće 3.500,00 0,00 3.500,00 

   1007   PROGRAM: SOCIJALNA SKRB 4.699.600,00 -481.000,00 4.218.600,00 

A5000 08   Aktivnost: Novčane pomoći 3.922.000,00 -481.000,00 3.441.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      3.420.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.400.000,00 -480.000,00 2.920.000,00 

 381 Tekuće donacije 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna     21.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00 -1.000,00 21.000,00 

T5000 24   Projekt: EU projekt - Zaželimo zajedno 777.600,00 0,00 777.600,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      39.600,00 

 311 Plaće (Bruto) 34.000,00 0,00 34.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 5.600,00 0,00 5.600,00 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU     738.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 491.000,00 0,00 491.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 6.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 81.500,00 0,00 81.500,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 69.500,00 0,00 69.500,00 



10 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 70.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

   1008   PROGRAM: RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 4.418.710,00 -1.022.800,00 3.395.910,00 

A5000 09   Aktivnost: Hrvatski Crveni križ 150.000,00 0,00 150.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      150.000,00 

 381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 150.000,00 

A5000 10   Aktivnost: Vjerske zajednice-redovna djelatnost 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      300.000,00 

 381 Tekuće donacije 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 

A5000 11   Aktivnost: Vjerske zajednice-uređenje sakralnih objekata 1.000.000,00 299.700,00 1.299.700,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.299.500,00 

 382 Kapitalne donacije 999.500,00 300.000,00 1.299.500,00 

Izvor 4.7 Spomenička renta     200,00 

 382 Kapitalne donacije 500,00 -300,00 200,00 

A5000 12   Aktivnost: Gradska knjižnica Marko Marulić - Split 170.000,00 0,00 170.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     170.000,00 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 170.000,00 0,00 170.000,00 

A5000 24   Aktivnost: Donacije zdravstvenim organizacijama 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     30.000,00 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

T5000 13   Projekt: Aktivni građani u Podstrani 993.000,00 -993.000,00 0,00 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU     0,00 

 311 Plaće (Bruto) 245.000,00 -245.000,00 0,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 -2.000,00 0,00 

 313 Doprinosi na plaće 41.000,00 -41.000,00 0,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 325.000,00 -325.000,00 0,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -25.000,00 0,00 

 381 Tekuće donacije 350.000,00 -350.000,00 0,00 

T5000 15   Projekt: EU projekt - Korak po korak 1.126.010,00 -249.500,00 876.510,00 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU     876.510,00 



11 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 311 Plaće (Bruto) 497.000,00 0,00 497.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 25.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 82.200,00 0,00 82.200,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 30.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 56.610,00 0,00 56.610,00 

 323 Rashodi za usluge 98.500,00 0,00 98.500,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 

 381 Tekuće donacije 79.200,00 0,00 79.200,00 

 423 Prijevozna sredstva 249.500,00 -249.500,00 0,00 

T5000 16   Projekt: EU projekt - Biraj biciklu 518.700,00 0,00 518.700,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      142.700,00 

 323 Rashodi za usluge 49.000,00 0,00 49.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 93.700,00 0,00 93.700,00 

Izvor 5.2 Pomoći iz EU     376.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 376.000,00 0,00 376.000,00 

T5000 23   Aktivnost: Donacije unutar općeg proračuna 46.000,00 5.000,00 51.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     51.000,00 

 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 46.000,00 5.000,00 51.000,00 

    1009     PROGRAM: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  770.000,00  -175.000,00  595.000,00  

A5000 18   Aktivnost: Vatrogasna zajednica  Općine Podstrana - DVD Podstrana 550.000,00 0,00 550.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      550.000,00 

 381 Tekuće donacije 550.000,00 0,00 550.000,00 

A5000 19   Aktivnost: HGSS 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     20.000,00 

 381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 

A5000 20   Aktivnost: Civilna zaštita 200.000,00 -175.000,00 25.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      25.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 -60.000,00 10.000,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 -30.000,00 0,00 

 329 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 -45.000,00 5.000,00 



12 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

1016   PROGRAM: UNAPREĐENJE TURISTIČKE INFRASTRUKTURNE OSNOVE 10.000,00 0,00 10.000,00 

K5000 22   Projekt: Razvoj širokopojasne infrastrukture 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      10.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00 

00502   GLAVA: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

38462   PRORAČUNSKI KORISNIK: CENTAR ZA KULTURU OPĆINE PODSTRANA 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

   1010   PROGRAM: PROMICANJE KULTURE 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

A5002 01   Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja CZK OP 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      50.000,00 

 323 Rashodi za usluge 49.000,00 0,00 49.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 

 381 Tekuće donacije 50.000,00 -50.000,00 0,00 

006   RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 31.297.000,00 -15.975.000,00 15.322.000,00 

00601   GLAVA: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 31.297.000,00 -15.975.000,00 15.322.000,00 

   1001   PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.671.000,00 -348.000,00 1.323.000,00 

A6000 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 1.671.000,00 -348.000,00 1.323.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      1.323.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 1.120.000,00 -120.000,00 1.000.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 96.000,00 0,00 96.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 185.000,00 -20.000,00 165.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 -20.000,00 30.000,00 

 323 Rashodi za usluge 200.000,00 -170.000,00 30.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -18.000,00 2.000,00 

   1011   PROGRAM: RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 858.000,00 380.000,00 1.238.000,00 

A6000 27   Projekt: Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda 338.000,00 400.000,00 738.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     738.000,00 

 351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 338.000,00 30.000,00 368.000,00 

 421 Građevinski objekti 0,00 370.000,00 370.000,00 

K6000 02   Projekt: Izgradnja sustava odvodnje oborinskih voda 500.000,00 0,00 500.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     350.000,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 



13 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 100.000,00 250.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     100.000,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor 4.3 Vodni doprinos     50.000,00 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 -100.000,00 50.000,00 

T6000 28   Projekt: Izgradnja vodovodne mreže 20.000,00 -20.000,00 0,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     0,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 

   1012   PROGRAM: PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 7.460.000,00 -1.420.000,00 6.040.000,00 

K6000 03   Projekt: Izrada prostorno planske dokumentacije 200.000,00 10.000,00 210.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     110.000,00 

 323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 110.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     80.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 30.000,00 80.000,00 

Izvor 4.4 Naknada za legalizaciju     20.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 

K6000 04   Projekt: Izgradnja javne rasvjete 2.480.000,00 -700.000,00 1.780.000,00 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba     579.000,00 

 421 Građevinski objekti 579.000,00 0,00 579.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     1.201.000,00 

 421 Građevinski objekti 71.000,00 0,00 71.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.830.000,00 -700.000,00 1.130.000,00 

K6000 05   Projekt: Nadogradnja groblja Ban 2.750.000,00 60.000,00 2.810.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     2.810.000,00 

 421 Građevinski objekti 1.960.000,00 850.000,00 2.810.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     0,00 

 421 Građevinski objekti 110.000,00 -110.000,00 0,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     0,00 

 421 Građevinski objekti 205.000,00 -205.000,00 0,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     0,00 

 421 Građevinski objekti 475.000,00 -475.000,00 0,00 



14 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

K6000 24   Projekt: Osnovna škola "Sveti Martin" 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici     30.000,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 

T6000 06   Projekt: Geodetski elaborati nerazvrstanih cesta 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      50.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

T6000 07   Projekt: Modernizacija javne rasvjete 300.000,00 -130.000,00 170.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     170.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 -130.000,00 170.000,00 

K6000 08   Projekt: Izgradnja SC Miljevac 100.000,00 -100.000,00 0,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      0,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 

A6000 09   Aktivnost: Uređenje protupožarnog puta 450.000,00 -180.000,00 270.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     270.000,00 

 323 Rashodi za usluge 420.000,00 -150.000,00 270.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     0,00 

 323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 0,00 

K6000 10   Projekt: Izgradnja centra Petrićevo 100.000,00 -100.000,00 0,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     0,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 

K6000 11   Projekt: Izgradnja dječjih igrališta 200.000,00 -150.000,00 50.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     50.000,00 

 421 Građevinski objekti 200.000,00 -150.000,00 50.000,00 

K6000 12   Projekt: Uređenje vanjskog vježbališta u Jurasovoj ulici 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     20.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 

K6000 13   Projekt: Izgradnja podmorskog praga na obalnom području u Strožancu 50.000,00 -50.000,00 0,00 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba     0,00 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 -50.000,00 0,00 

K6000 29   Projekt: Uređenje pješačke i biciklističke staze na obalnom području 550.000,00 100.000,00 650.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      0,00 



15 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 -200.000,00 0,00 

Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna     0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 350.000,00 -350.000,00 0,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      145.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 145.000,00 145.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     505.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 505.000,00 505.000,00 

K6000 30   Projekt: Uređenje platoa na obalnom području u Strožancu 100.000,00 -100.000,00 0,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 -100.000,00 0,00 

   1013   PROGRAM: RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 14.245.000,00 -13.043.000,00 1.202.000,00 

K6000 14   Projekt: Izgradnja i rekonstrukcija ulica 13.895.000,00 -12.693.000,00 1.202.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     927.000,00 

 323 Rashodi za usluge 450.000,00 -150.000,00 300.000,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 6.227.000,00 -5.650.000,00 577.000,00 

 421 Građevinski objekti 400.000,00 -350.000,00 50.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     0,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 

Izvor 1.6 Prihodi od refundacija troškova - nacionalna sredstava     275.000,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 3.163.000,00 -3.163.000,00 0,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.405.000,00 -2.130.000,00 275.000,00 

K6000 15   Projekt: Južni nogostup uz D8 - kod HC Lav 100.000,00 -100.000,00 0,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     0,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 

T6000 25   Aktivnost: Prometna signalizacija na križanju Tješimirova-Poljička 250.000,00 -250.000,00 0,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      0,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 250.000,00 -250.000,00 0,00 

   1014   PROGRAM: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.290.000,00 -1.462.000,00 3.828.000,00 

A6000 16   Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih ulica 3.400.000,00 -1.400.000,00 2.000.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     2.000.000,00 

 323 Rashodi za usluge 3.100.000,00 -1.100.000,00 2.000.000,00 



16 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      0,00 

 323 Rashodi za usluge 300.000,00 -300.000,00 0,00 

A6000 17   Aktivnost: Održavanje plaža 1.080.000,00 -2.000,00 1.078.000,00 

Izvor 5.4 Pomoći od drugih proračuna     1.005.000,00 

 323 Rashodi za usluge 1.019.000,00 -14.000,00 1.005.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba     28.000,00 

 323 Rashodi za usluge 21.000,00 7.000,00 28.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     25.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 5.000,00 25.000,00 

A6000 18   Aktivnost: Održavanje sustava vodoopskrbe 20.000,00 -20.000,00 0,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     0,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 

A6000 19   Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 650.000,00 75.000,00 725.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     675.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 550.000,00 75.000,00 625.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba     50.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 0,00 50.000,00 

A6000 20   Aktivnost: Održavanje dječjih igrališta 40.000,00 -25.000,00 15.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     15.000,00 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 -25.000,00 15.000,00 

A6000 21   Aktivnost: Održavanje groblja 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     10.000,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 

   1015   PROGRAM: UPRAVLJANJE IMOVINOM 1.773.000,00 -82.000,00 1.691.000,00 

A6000 22   Aktivnost: Održavanje objekata u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     170.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -30.000,00 20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 200.000,00 -50.000,00 150.000,00 



17 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

A6000 23   Aktivnost: Uređenje i opremanje zgrada u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 720.000,00 0,00 720.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     467.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 4.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 463.000,00 0,00 736.000,00 

Izvor 7.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine     175.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 160.000,00 15.000,00 175.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     78.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 66.000,00 0,00 66.000,00 

 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 27.000,00 -15.000,00 12.000,00 

K6000 26   Projekt: EX. Vinkovačko odmaralište 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     50.000,00 

 323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

00602   GLAVA: ODSJEK ZA KOMUNALNO REDARSTVO 753.000,00 -2.000,00 751.000,00 

A6002 01   Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti odsjeka za komunalno redarstvo 753.000,00 -2.000,00 751.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      751.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 338.000,00 0,00 338.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 38.000,00 4.000,00 42.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 57.000,00 3.000,00 60.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 23.000,00 -9.000,00 14.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 10.000,00 

 323 Rashodi za usluge 287.000,00 0,00 287.000,00 

007   RAZDJEL:  VLASTITI KOMUNALNI POGON 5.347.000,00 -125.000,00 5.222.000,00 

00701   GLAVA: VLASTITI KOMUNALNI POGON 5.347.000,00 -125.000,00 5.222.000,00 

   1014   PROGRAM: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 5.247.000,00 -95.000,00 5.152.000,00 

A7000 01   Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja komunalnog pogona  2.294.000,00 45.000,00 2.339.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      2.339.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 1.490.000,00 55.000,00 1.545.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 200.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 247.000,00 8.000,00 255.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 82.000,00 -8.000,00 74.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00 



18 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 323 Rashodi za usluge 255.000,00 -10.000,00 245.000,00 

A7000 02   Aktivnost: Održavanje komunalnih i osobnih vozila 435.000,00 -13.000,00 422.000,00 

Izvor 1.1 Opći prihodi i primici      116.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 165.000,00 -165.000,00 0,00 

 323 Rashodi za usluge 235.000,00 -146.000,00 89.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 -8.000,00 27.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     306.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 165.000,00 165.000,00 

 323 Rashodi za usluge 0,00 141.000,00 141.000,00 

A7000 03   Aktivnost: Održavanje javnih površina 2.330.000,00 -100.000,00 2.230.000,00 

Izvor 4.1 Komunalni doprinos     672.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 190.000,00 5.000,00 195.000,00 

 323 Rashodi za usluge 630.000,00 -223.000,00 407.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.250.000,00 -1.250.000,00 0,00 

 422 Postrojenja i oprema 90.000,00 -20.000,00 70.000,00 

Izvor 4.5 Boravišna pristojba     243.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 243.000,00 243.000,00 

Izvor 4.2 Komunalna naknada     1.315.000,00 

 323 Rashodi za usluge 170.000,00 138.000,00 308.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.007.000,00 1.007.000,00 

A7000 04   Aktivnost: Organizacija, naplata i održavanje parkirališta 188.000,00 -27.000,00 161.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     161.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -8.000,00 2.000,00 

 323 Rashodi za usluge 158.000,00 -20.000,00 138.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 1.000,00 21.000,00 

   1015   PROGRAM: UPRAVLJANJE IMOVINOM 100.000,00 -30.000,00 70.000,00 

A7000 05   Aktivnost: Održavanje zgrada 40.000,00 5.000,00 45.000,00 

Izvor 3.1 Vlastiti prihodi     45.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 5.000,00 45.000,00 

A7000 06   Aktivnost: Održavanje groblja 60.000,00 -35.000,00 25.000,00 

Izvor 4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta     25.000,00 



19 

Razdjel / 
Aktivnosr 

Konto Naziv Plan 2021. Promjena  Novi Plan 2021. 

 322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 -35.000,00 25.000,00 

 

 

 

Rashodi iskazani sumarno prema funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja: 

 

IZVORI FINANCIRANJA 

1 Opći prihodi i primici 30.719.050,00 
1.1 Opći prihodi i primici 25.019.100,00 
1.2 Prihodi za predfinanciranje EU projekata 3.003.500,00 
1.3 Prihodi od refundacije troškova EU projekata 537.000,00 
1.5 Prihodi za decentralizirane funkcije 1.884.450,00 
1.6 Prihodi od refundacija troškova - nacionalna sredstava 275.000,00 
3 Vlastiti prihodi 950.000,00 
3.1 Vlastiti prihodi 800.000,00 
3.2 Vlastiti prihodi - JVP 150.000,00 
4 Prihodi za posebne namjene 13.664.200,00 
4.1 Komunalni doprinos 5.000.000,00 
4.2 Komunalna naknada 4.200.000,00 
4.3 Vodni doprinos 50.000,00 
4.4 Naknada za legalizaciju 20.000,00 
4.5 Boravišna pristojba 900.000,00 
4.6 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta 65.000,00 
4.7 Spomenička renta 200,00 
4.8 Naknada za dodjelu grobnog mjesta 3.429.000,00 
5 Pomoći 6.982.510,00 
5.2 Pomoći iz EU 5.889.510,00 
5.4 Pomoći od drugih proračuna 1.093.000,00 
6 Donacije 25.000,00 
6.1 Donacije 25.000,00 
7 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 175.000,00 
7.1 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 175.000,00 

 



20 

 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 

01 Opće javne usluge 19.472.900,00 

03 Javni red i sigurnost 3.069.000,00 

04 Ekonomski poslovi 1.320.050,00 

05 Zaštita okoliša 738.000,00 

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 14.966.000,00 

07 Zdravstvo 180.000,00 

08 Rekreacija, kultura i religija 2.900.700,00 

09 Obrazovanje 4.774.000,00 

10 Socijalna zaštita 5.095.110,00 
 

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku općine Podstrana". 

 

 

Klasa:                              Predsjednik 

Urbroj:                         Općinskog vijeća 

Podstrana,                       Tomislav Buljan 



21 

OBRAZLOŽENJE  

III. IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE PODSTRANA 

ZA 2021. GODINU 

 
 

I. Pravni temelj za donošenje izmjena i dopuna proračuna 

 

Zakonom o proračunu («Narodne novine», broj 87/08. i 136/12, 15/15.), predviđeno je da se tijekom 

proračunske godine može vršiti novo uravnoteženje proračuna putem izmjena i dopuna prema postupku za 

donošenje Proračuna. 

Proračun Općine Podstrana za 2021. godinu sa projekcijama za 2022. i 2023. godinu usvojen je na 37. 

sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 26. studenoga 2020. godine. 

I. Izmjene i dopune Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu usvojene su na 39. sjednici Općinskog 

vijeća održanoj dana 03. ožujka 2021. godine 

II. Izmjene i dopune Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu usvojene su na 2. sjednici Općinskog 

vijeća održanoj dana 19. srpnja 2021. godine 

 

 

Ovim Izmjenama i dopunama ukupni prihodi i rashodi se smanjuju u iznosu od 18.645.800,00 kn, a 

prihodi za 5.900.300,00 kn. 

 

U nastavku se daje pojašnjenje predloženih izmjena planiranih prihoda i rashoda Proračuna. 

 

II. Obrazloženje II. Izmjena i dopuna proračuna 

 

a) PRIHODI 

 

Ovom Izmjenom i dopunom ukupni prihodi poslovanja su planirani u iznosu od 59.069.550,00 kn, dok su 

prihodi od prodaje nefinancijske imovine planirani u iznosu od 175.000,00 kn. 

 

Povećanje/Smanjenje Prihoda planira se za slijedeće pozicije: 

 

PRIHODI OD POREZA 

Ova skupina prihoda se povećava za 238.000,00 kn, a odnosi se na: 

 

 

611 - Porez i prirez na dohodak 

Ova vrsta prihoda se smanjuje za 15.000,00 kn, na teret dodatnog udjela od poreza na dohodak za 

decentraliziranu funkciju vatrogastva. 

 

613 - Porezi na imovinu 

Ova vrsta prihoda se smanjuje za 50.000,00 kn, na ima manje uprihođenog poreza na kuće za odmor. 

 

614 - Porezi na robu i usluge 

Ova vrsta prihoda se povećava za 303.000,00 kn, na zbog višee uprihođenog poreza na potrošnju pića, te 

naplaćenih zaostataka od poreza na tvrtku. 

 

POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 

Ova skupina prihoda se smanjuje za ukupno 3.945.000,00kn, a izmjene se odnose na: 

 

632- Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 



22 

Ovi prihodi obuhvaćaju pomoći za projekt INTERREG – Ecomap, koji se smanjuju za 2.559.500,00 za 

transfere unutar projekta koji će se ostvariti u budućem proračunskom razdoblju. 

 

633-Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Povećanje ove vrste prihoda u iznosu od 1.073.000,00 odnosi se na planiranu pomoć od Ministarstva 

regionalnog razvoja, kao refundaciju troškova izgradnje RD Perun, u iznosu od 1.438.000,00, te smanjenje 

iznosa za uređenje pješačke i biciklističke staze na obalnom području u iznosu od 350.000,00 kn koja će se 

ostvariti u slijedećoj godini. 

 

638- Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Smanjenje ove vrste prihoda u iznosu od 1.020.500,00 kn, odnosi se na ukidanje EU projekt „Aktivni građani 

u Podstrani“ u iznosu od 1.242.500,00 kn, ali povećanja pomoći Agencije PPRRR iz EAFRD-a kao 

refundaciju troškova izgradnje Hercegovačke ulice, u iznosu od 222.000,00 kn. 

 

PRIHODI OD IMOVINE 

Ova skupina prihoda se smanjuje za ukupno 306.300,00 kn, i to za: 

 

641- Prihodi od financijske imovine 

Povećanje za 39.000,00 kn na ima manjih prihoda od kamata na oročena sredstva i zateznih kamata. 

 

642- Prihodi od nefinancijske imovine 

Smanjenje za 345.300,00kn na ima manjih prihoda od naknade za prekomjernu uporabu cesta, manje 

uprihođenih naknada za koncesijska odobrenja i naknade za legalizaciju. 

 

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM 

PROPISIMA I NAKNADA 

Ova skupina prihoda se smanjuje za ukupno 3.170.000,00kn. 

 

651- Upravne i administrativne pristojbe  

Smanjenje za 500.000,00 kn na ime manje ostvarenog prihoda od naknade za dana grobna mjesta na 

korištenje, dok se planirani prihod od turističke pristojbe podiže za 200.000,00 kn, te prihod od prenamjene 

poljoprivrednog zemljišta za 60.000,00 kn. 

 

652- Prihodi po posebnim propisima 

Smanjenje za 100.000,00 kn na ime manje prihoda od naplaćenog vodnog doprinosa na našem području. 

 

653- Komunalni doprinosi i naknade 

Planirani prihod od komunalnog doprinosa se smanjuje za 2.825.000,00 kn. 

 

OSTALI PRIHODI 

Ova skupina prihoda se smanjuje za 120.000,00kn. 

 

661 - Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 

Planirani prihod od naplate parkinga se povećava za 130.000,00 kn, dok se za grobljanske usluge palnira 

uprihoditi 50.000,00 kn manje. 

 

663 - Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 

Planirani prihod od Vatrogasne zajednice Općine Podstrana se ukida u iznopsu od 200.000,00 kn, jer ista 

neće biti osnovana. 

 

KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 

Ova skupina prihoda se smanjuje za 50.000,00kn. 

 

681- Kazne i upravne mjere 



23 

Od kazni za prometne prekršaje se planira uprihoditi 70.000,00 kn, tj. 80.000,00 manje od prvotno 

planiranog. 

 

683- Ostali prihodi 

Ova vrsta prihoda se odnosi od naplaćenih prihoda za plaćene troškove koncesionara na obalnom području, 

u iznosu od 30.000,00 kn. 

 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 

 

723 - Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 

Planirani prihod u iznosu od 160.000,00 kn se povećava za 15.000,00 kn, a odnosi se na ime prodaje vozila 

u vlasništvi Općine Podstrana 

  



24 

b) RASHODI 

 
Ukupni rashodi proračuna za 2021. godinu se smanjuju za 18.645.800,00 kn i to rashodi poslovanja za 

4.133.300,00 kn, dok se rashodi za nabavu nefinancijske imovine smanjuju za 14.512.500,00 kn. 

 

Zbog skorog kraj proračunske godine, evidentno je da se pojedini projekti neće realizirati, što zbog 

nemogućnosti rješavanja potrebite dokumentacije za njihovu realizaciju, što zbog objektivnih razloga 

vezanih uz otežano poslovanje uzrokovano COVID krizom, ovom se Izmjenom i dopunom Proračuna 

ukidaju, te se prebacuju za slijedeće godine. 

Za pojedine pozicije se predlaže povećanje rashode jer će za njihovo izvršenje trebati angažirati dodatna 

sredstva. 

 

Za većinu aktivnosti se predlaže smanjenje rashoda s obzirom na dosadašnju realizaciju, a za one pozicije za 

koje se predlaže povećanje ili uvođenje novih, objašnjenje se daje u nastavku, u programskoj klasifikaciji 

proračuna razvrstano po razdjelima i aktivnostima/projektima. 

 

 

RAZDJEL: OPĆINSKO VIJEĆE 

Aktivnost: Izbori za članove OV i općinskog načelnika 

Povećavaju se rashodi za materijalnih troškova izbornog poverenstva i biračkih odbora, u iznosu od 8.000,00 

kn. 

Aktivnost: Obnova zemljišne knjige Gornja Podstrana 

Povećanje za 5000,00 kn za trpškove povjerenika koji radi na poslovima obnove zemljišne knjige Gornja 

Podstrana. 

 

RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I EU FONDOVE 

 

 

Aktivnost: Provedba projekta ECOMAP INTERREG ITALY- CROATIA 

Povećanje rashoda za 204.000,00 kn, a glavnina u iznosu od 129.000,00 kn kao prijenosi članica projekta, 

dok se 75.000,00 kn odnosi na iznos potreban za troškove montaže i puštanja u rad jaružala.  

 

Aktivnost: Aktivnost: Vjerske zajednice-uređenje sakralnih objekata 

Povećanje od 299.700,00 kn, za donaciju župi Gospe od Zdravlja, kao pomoć pri obnovi oltara i krstionice. 

 

Aktivnost: Donacije zdravstvenim organizacijama 

Predlaže se rashod od 15.000,00 Kn za pomoć KBC Split za nabavku ekrana za pacijente Zavoda za 

neurokirurgiju KBC-a Split.. 

 

Aktivnost: Donacije unutar općeg proračuna 

Na zamolbu Centra izvrsnosti Splitsko-dalmatinske županije, predlaže se iznos donacije od 5.000,00 Kn. 

 

 

RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I 

ZAŠTITU OKOLIŠA 

 

Aktivnost: Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda 

Povećanje rashada u iznosu od 30.000,00 kn kao prijenos sredstava poduzeću VIK d.o.o. za troškove 

izgradnje sustava za odvodnju otpadnih voda u Podstrani prilikom izgradnje ŽC 6142 u Strožancu, te 



25 

370.000,00 kn za troškove izgradnje kanalizacijskog sustava u Ulici Duge njive, ugovorenog 2018. g., a tek 

sada dovršenog. 

 

Aktivnost: Izrada prostorno planske dokumentacije 

Povećanje rashada u iznosu od 10.000,00 kn za izradu PP Općine Podstrana. 

 

Projekt: Nadogradnja groblja Ban 

Osigurava se iznos od 60.000,00 kn za postavljanje ograde uz parkiralište na novoizgrađenom groblju Ban. 

 

Projekt: Uređenje pješačke i biciklističke staze na obalnom području 

Predlaže se povećanje rashoda za projekt uređenja pješačke i biciklističke staze na obalnom području u 

iznosu od 100.000,00 kn. 

 

Projekt: Održavanje javne rasvjete 

Povećanje od 75.000,00 na ime rashoda za utrošenu električnu energiju za javnu rasvjetu. 

 

 

RAZDJEL:  VLASTITI KOMUNALNI POGON 

 

Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja komunalnog pogona 

Povećanje od 63.000,00 kn za plaće i doprinose za službenike, dok re rashodi za naknade troškova 

zaposlenima i rashodi za usluge smanjuju za 18.000,00 kn. 

 

Aktivnost: Održavanje zgrada 

Povećanje od 5.000,00 kn za materijal za održavanje općinskih prostorija. 

 

 

Prikaz svih razdjela i pripadajućih aktivnosti/projekata i njihovih promjena, daje se u nastavku:



26 

 

 

AKTIVNOST AAKTIVNOST/PROJEKT PLAN 2021. IZMJENA NOVI PLAN 2021 

001 RAZDJEL: URED NAČELNIKA 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

A1000 01 Aktivnost : Financiranje redovne djelatnosti UO Načelnika 791.000,00 -58.000,00 733.000,00 

002 RAZDJEL:  OPĆINSKO VIJEĆE 696.500,00 -26.000,00 670.500,00 

A2000 01 Aktivnost: Financiranje rada Općinskog vijeća 180.000,00 -10.000,00 170.000,00 

A2000 02 Aktivnost: Financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 70.000,00 0,00 70.000,00 

A2000 03 Aktivnost: Izbori za članove OV i općinskog načelnika 291.500,00 8.000,00 299.500,00 

A2000 04 Aktivnost: Gradovi prijatelji 35.000,00 -24.000,00 11.000,00 

A2000 05 Aktivnost: Mjesni odborI 120.000,00 0,00 120.000,00 

003 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRAVNE POSLOVE I STRATEŠKO UPRAVLJANJE 3.337.700,00 -312.000,00 3.025.700,00 

A3000 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 2.162.700,00 -182.000,00 1.980.700,00 

K3000 02 Aktivnost: Nabava dugotrajne imovine 850.000,00 -135.000,00 715.000,00 

A3000 03 Aktivnost: Obnova zemljišne knjige Gornja Podstrana 195.000,00 5.000,00 200.000,00 

T3000 04 Projekt: Izrada katastra Gornja Podstrana 130.000,00 0,00 130.000,00 

004 RAZDJEL:   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 4.021.000,00 -290.000,00 3.731.000,00 

A4000 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 534.000,00 -15.000,00 519.000,00 

A4000 02 Aktivnost: Zajednički rashodi tekućeg poslovanja upravnih odjela 1.130.000,00 -122.000,00 1.008.000,00 

A4002 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti JVP PODSTRANA 2.357.000,00 -153.000,00 2.204.000,00 

005 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA JAVNU NABAVU, GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EU FONDOVE 25.671.360,00 -1.859.800,00 23.811.560,00 

A5000 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 868.000,00 -265.000,00 603.000,00 

K5000 02 Aktivnost: Provedba projekta ECOMAP INTERREG ITALY- CROATIA 7.919.000,00 204.000,00 8.123.000,00 

A5000 03 Aktivnost: Financiranje projekata od interesa za Općinu Podstrana 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

A5000 04 Aktivnost: Sufinanciranje dječjih vrtića 4.753.000,00 -60.000,00 4.693.000,00 

A5000 05 Aktivnost: Zajednica sportskih udruga Općine Podstrana 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00 

A5000 06 Aktivnost: Najam dvorane OŠ "Strožanac" 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 

K5000 07 Projekt: Ulaganje u razvoj MSP-ova putem PC "Scala d.o.o." 53.050,00 0,00 53.050,00 

A5000 08 Aktivnost: Novčane pomoći 3.922.000,00 -481.000,00 3.441.000,00 

T5000 24 Projekt: EU projekt - Zaželimo zajedno 777.600,00 0,00 777.600,00 

A5000 09 Aktivnost: Hrvatski Crveni križ 150.000,00 0,00 150.000,00 

A5000 10 Aktivnost: Vjerske zajednice-redovna djelatnost 400.000,00 -100.000,00 300.000,00 

A5000 11 Aktivnost: Vjerske zajednice-uređenje sakralnih objekata 1.000.000,00 299.700,00 1.299.700,00 

A5000 12 Aktivnost: Gradska knjižnica Marko Marulić - Split 170.000,00 0,00 170.000,00 



27 

A5000 24 Aktivnost: Donacije zdravstvenim organizacijama 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

T5000 13 Projekt: Aktivni građani u Podstrani 993.000,00 -993.000,00 0,00 

T5000 15 Projekt: EU projekt - Korak po korak 1.126.010,00 -249.500,00 876.510,00 

T5000 16 Projekt: EU projekt - Biraj biciklu 518.700,00 0,00 518.700,00 

T5000 23 Aktivnost: Donacije unutar općeg proračuna 46.000,00 5.000,00 51.000,00 

A5000 18 Aktivnost: Vatrogasna zajednica  Općine Podstrana - DVD Podstrana 550.000,00 0,00 550.000,00 

A5000 19 Aktivnost: HGSS 20.000,00 0,00 20.000,00 

A5000 20 Aktivnost: Civilna zaštita 200.000,00 -175.000,00 25.000,00 

K5000 22 Projekt: Razvoj širokopojasne infrastrukture 10.000,00 0,00 10.000,00 

A5002 01 Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja CZK OP 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 

006 RAZDJEL: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 31.297.000,00 -15.975.000,00 15.322.000,00 

A6000 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti upravnog odjela 1.671.000,00 -348.000,00 1.323.000,00 

A6000 27 Projekt: Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda 338.000,00 400.000,00 738.000,00 

K6000 02 Projekt: Izgradnja sustava odvodnje oborinskih voda 500.000,00 0,00 500.000,00 

T6000 28 Projekt: Izgradnja vodovodne mreže 20.000,00 -20.000,00 0,00 

K6000 03 Projekt: Izrada prostorno planske dokumentacije 200.000,00 10.000,00 210.000,00 

K6000 04 Projekt: Izgradnja javne rasvjete 2.480.000,00 -700.000,00 1.780.000,00 

K6000 05 Projekt: Nadogradnja groblja Ban 2.750.000,00 60.000,00 2.810.000,00 

K6000 24 Projekt: Osnovna škola "Sveti Martin" 30.000,00 0,00 30.000,00 

T6000 06 Projekt: Geodetski elaborati nerazvrstanih cesta 50.000,00 0,00 50.000,00 

T6000 07 Projekt: Modernizacija javne rasvjete 300.000,00 -130.000,00 170.000,00 

K6000 08 Projekt: Izgradnja SC Miljevac 100.000,00 -100.000,00 0,00 

A6000 09 Aktivnost: Uređenje protupožarnog puta 450.000,00 -180.000,00 270.000,00 

K6000 10 Projekt: Izgradnja centra Petrićevo 100.000,00 -100.000,00 0,00 

K6000 11 Projekt: Izgradnja dječjih igrališta 200.000,00 -150.000,00 50.000,00 

K6000 12 Projekt: Uređenje vanjskog vježbališta u Jurasovoj ulici 100.000,00 -80.000,00 20.000,00 

K6000 13 Projekt: Izgradnja podmorskog praga na obalnom području u Strožancu 50.000,00 -50.000,00 0,00 

K6000 29 Projekt: Uređenje pješačke i biciklističke staze na obalnom području 550.000,00 100.000,00 650.000,00 

K6000 30 Projekt: Uređenje platoa na obalnom području u Strožancu 100.000,00 -100.000,00 0,00 

K6000 14 Projekt: Izgradnja i rekonstrukcija ulica 13.895.000,00 -12.693.000,00 1.202.000,00 

K6000 15 Projekt: Južni nogostup uz D8 - kod HC Lav 100.000,00 -100.000,00 0,00 

T6000 25 Aktivnost: Prometna signalizacija na križanju Tješimirova-Poljička 250.000,00 -250.000,00 0,00 

A6000 16 Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih ulica 3.400.000,00 -1.400.000,00 2.000.000,00 

A6000 17 Aktivnost: Održavanje plaža 1.080.000,00 -2.000,00 1.078.000,00 



28 

A6000 18 Aktivnost: Održavanje sustava vodoopskrbe 20.000,00 -20.000,00 0,00 

A6000 19 Aktivnost: Održavanje javne rasvjete 650.000,00 75.000,00 725.000,00 

A6000 20 Aktivnost: Održavanje dječjih igrališta 40.000,00 -25.000,00 15.000,00 

A6000 21 Aktivnost: Održavanje groblja 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 

A6000 22 Aktivnost: Održavanje objekata u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 250.000,00 -80.000,00 170.000,00 

A6000 23 Aktivnost: Uređenje i opremanje zgrada u vlasništvu i posjedu Općine Podstrana 720.000,00 0,00 720.000,00 

K6000 26 Projekt: EX. Vinkovačko odmaralište 50.000,00 0,00 50.000,00 

A6002 01 Aktivnost: Financiranje redovne djelatnosti odsjeka za komunalno redarstvo 753.000,00 -2.000,00 751.000,00 

007 RAZDJEL:  VLASTITI KOMUNALNI POGON 5.347.000,00 -125.000,00 5.222.000,00 

A7000 01 Aktivnost: Rashodi redovnog poslovanja komunalnog pogona  2.294.000,00 45.000,00 2.339.000,00 

A7000 02 Aktivnost: Održavanje komunalnih i osobnih vozila 435.000,00 -13.000,00 422.000,00 

A7000 03 Aktivnost: Održavanje javnih površina 2.330.000,00 -100.000,00 2.230.000,00 

A7000 04 Aktivnost: Organizacija, naplata i održavanje parkirališta 188.000,00 -27.000,00 161.000,00 

A7000 05 Aktivnost: Održavanje zgrada 40.000,00 5.000,00 45.000,00 

A7000 06 Aktivnost: Održavanje groblja 60.000,00 -35.000,00 25.000,00 

 

 

 

UO za proračun i financije 


	III. IiD proračuna za 2021.- za usvajanje
	III. izmjene i dopune Proračuna Općine Podstrana za 2021. godinu

